
Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 4 ZVZ -336 374,11 -70 638,56 -407 012,67

Méněpráce celkem -336 374,11 -70 638,56 -407 012,67

Vícepráce - §222, odst. 4 ZVZ 382 151,90 80 251,90 462 403,80

Vícepráce - §222, odst. 5 ZVZ 519 669,02 109 130,49 628 799,51

Vícepráce celkem 901 820,92 189 382,39 1 091 203,31

Původní cena díla dle SoD 17 890 000,00 3 756 900,00 21 646 900,00

Cena díla dle Dodatku č.1 18 455 446,81 3 875 643,83 22 331 090,64

Změna ceny díla 565 446,81 118 743,83 684 190,64

Změna dle §222, odst. 4 ZVZ 718 526,01 150 890,46 869 416,47 4,02

Změna dle §222, odst. 5 ZVZ 519 669,02 109 130,49 628 799,51 2,90

Rekapitulace změny díla dle ZVZ:

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ul. Vladimírská

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:




